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Inledning 
 
En skolgala ska arrangeras årligen vid vårterminens slut för Norrtäljes samtliga skolor och 
förskolor med syfte att premiera och uppmärksamma goda exempel från verksamheten. 
 
Priskategorier 
 
Vid Norrtälje kommuns skolgala kommer pris i nedan kategorier att delas ut till elever och 
personal vid Norrtäljes kommunala skolor och förskolor.  
 

 
Årets kamrat 

 
Tilldelas elever inom årskurs 1 upp till gymnasiet år 3 (innefattar även de anpassade 
skolformerna) som under året genomfört goda insatser för en kamrat eller grupp via sitt 
handlande. Varit en positiv förebild: inspirerat andra till ett gott kamratskap samt medverkat till 
att förhindra mobbning eller utanförskap. 

 
Årets kunskapsutveckling  

 
Tilldelas elev inom årskurs 1 upp till gymnasiet år 3 (innefattar även de anpassade 
skolformerna) som under året tagit stort ansvar för sin egna kunskapsutveckling, varit ambitiös 
eller under perioden uppvisat goda studieresultat utöver det vanliga. 

 
Årets innovation/entreprenörskap  

  
Tilldelas elev eller grupp elever inom årkurs 1 upp till gymnasiet år 3 (innefattar även de 
anpassade skolformerna) som under året visat företagsamhet, påvisat innovationskraft och tagit 
initiativ för att verkliggöra idéer och visioner. Kan även tilldelas en klass som genom en idé har 
gjort något som positivt bidrar till hållbar utveckling. Kan innefatta insatser utanför skolans 
verksamhetsområde. 

 
Årets kulturella insats  

 
Tilldelas elev inom årskurs 1 upp till gymnasiet år 3 (innefattar även de anpassade 
skolformerna) som under året på något sätt utmärkt sig väl och utöver det vanliga inom kultur 
såsom musik, konst, teater eller via annat kulturellt uttryckssätt. Kan innefatta insatser utanför 
skolans verksamhetsområde. 

 
Årets prestation  

 
Tilldelas elev eller personal inom barn- och skolnämnden/utbildningsnämndens verksamheter 
som under året genomfört en imponerande prestation utöver det vanliga. Kan innefatta insatser 
utanför skolans verksamhetsområde. 

 
Trygghetspris 
 
Tilldelas elever eller personal som genom sitt sätt att vara eller via sitt handlande bidragit till att 
göra förskolan eller skolan till en säker och trygg plats. 
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Årets lärare/pedagog  

 
Tilldelas lärare/pedagog inom förskola-gymnasiet (innefattar även de anpassade skolformerna) 
som under året väl bidragit till barn eller elevers kunskapsutveckling, måluppfyllelse samt 
lärmiljö. De nominerade ska vara legitimerade lärare. 

 
Årets arbetslag  

 
Tilldelas arbetslag inom förskola-gymnasiet (innefattar även de anpassade skolformerna) som 
väl bidragit till elevers och skolas kunskapsutveckling, måluppfyllelse, lärmiljö samt vars arbete 
är intressant och en förebild för andra lärarlag i kommunen. 

 
Urval 
 
Juryn väljer ut lämpligt antal pristagare i förhållande till antalet ansökningar och utdelningsbara 
medel som sedan delas ut under galan. 
 
Övriga kategorier 
 
Det står juryn fritt att bjuda in andra aktörer utöver Norrtälje kommun att dela ut priser till galan. 
Urval och nomineringar handhas då av prisutdelarens organisation och inte av Norrtälje 
kommun.  
 

 
Nomineringsprocess 

 
Elevpriser - Lärare nominerar elever som de anser falla inom ramen för de uppsatta 
priskategorierna till skolans rektor. Antalet nomineringar en lärare kan göra inom sin verksamhet 
är obegränsad. Rektor väljer sedan ut 2 elever ur varje priskategori och nominerar de i sin tur till 
barn- och utbildningsförvaltningen genom att via ett digitalt formulär skicka in sina 
nomineringsförslag till barn- och utbildningsförvaltningen. 
 
 
Pedagogpriser - Rektor i skola och förskola väljer även ut kandidater till priser inom de 
kategorier som är framtagna för lärare/pedagoger och lärarlag och nominerar digital 
nomineringsblankett till barn- och utbildningsförvaltningen, max två nomineringar per pris från 
varje skola/förskola.   
 
När nomineringarna är inkomna till barn- och utbildningsförvaltningen sammanställs och bereds 
dem av barn- och utbildningsförvaltningens kanslienhet och presenteras sedan för skolgalans 
jury. 
 
 
Prispengar 
 
Elevpris – 2000 kronor delas ut till varje enskild pristagare och grupp inom elevkategorin som 
det står eleven fritt att förvalta och nyttja. 
 
Pedagogpris – 5 000 kronor delas ut till varje enskild pristagare och grupp, pengarna ska 
nyttjas till fortbildningssyfte. 
 
Utbetalning 
 
En organisation för utbetalning av prispengar kommer att framtagas under samverkan med 
berörda enheter inom barn- och utbildningsförvaltningen. 
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Juryns sammansättning 
 

Juryn består barn- och skolnämndens presidium (ordf, vice ordf och 2e vice ordf), 
Utbildningsnämndens presidium (ordf, vice ordf och 2e vice ordf), förvaltningsdirektör, 
avdelningschef förskola, avdelningschef grundskola, avdelningschef gymnasieskola samt 
nämndsekreterare.  
 
Barn- och skolnämndens ordförande är juryns ordförande och Utbildningsnämndens ordförande 
juryns vice ordförande. Vid händelse av att ingen av dessa kan närvara så tjänstgör juryns 
ålderspresident som dess ordförande. 

 

Galans utformning 
 
Datum 
 
Barn- och utbildningsförvaltningen arrangerar galan på det datum som faller lämpligast för 
verksamheten. 
 
Deltagare 
 
Varje elev/personal som kommer motta ett pris bjuds in på galan. 
Varje elev under 18 år har rätt att om de önskar medtaga ytterligare två personer (+2) till galan, 
var av minst en av dessa ska vara vårdnadshavare/målsman. Om en elev eller personal som 
vinner pris lever under skyddad identitet eller inte önskar delta offentligt kan personen i fråga 
skicka ombud att mottaga priset eller delges priset på annat av eleven/personal önskat 
tillvägagångssätt. 
 
Rektor vid skolor där elever/personal mottager pris bjud in till galan: 
Skolagalans jury deltar på galan. 
 
Utöver ovan nämnda deltagare fattar juryn beslut om vilka som bjuds in till skolgalan. 
Inbjudningar samordnas och skickas ut av barn- och utbildningsförvaltningens kanslienhet. 
Ingen ”dresscode” föreligger. 
 
Middag 
 
En middag arrangeras till pristagarnas ära där pristagarna och sin eventuella medföljare äter och 
dricker kostnadsfritt. Ingen utskänkning av alkoholhaltig dryck kommer ske, i enlighet med 
Norrtälje kommuns representationspolicy. 
 
 
Lokal 
 
Skolgalan hålls i den lokal som barn- och utbildningsförvaltningen bedömer bäst lämpad för 
ändamålet. 
 
Underhållning 
 
Underhållning anordnas på det sätt som barn- och utbildningsförvaltningen anser mest 
lämpligast. Underhållning kan ordnas för galans deltagare på olika sätt bland annat kan stadens 
kulturskola eller musikgrupper från de olika skolenheterna bjudas in och framträda under galan. 
Det finns möjligheter att göra pristagarna delaktiga i själva galan. Exempelvis kan UF företag 
anlitas som medarrangörer, pristagare av det kulturella priset kan få utforma inbjudningskort, 
diplom eller affischer eller framträda under galan. 
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Finansiering 
 
Nämnden ska inför varje år avsätta ett anslag för skolgalans ändamål. 
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